Conselho Regional de Economia de Mato Grosso do Sul – 20ª Região
R. 14 de Julho, 371, Centro, Campo Grande - MS / CEP: 79.004-390 Tel: (67) 3356-4796 / 3356-7405

coreconms.gerencia@gmail.com / coreconms.fiscalizacao@gmail.com

Portaria nº 03/2019 – CORECON/MS

              Nomeia Jorge Tadeu de Barros Veneza, Juan Carlos

Antonelli Vidal e Gleidy Guimarães Godinho para o

recebimento da reforma da sede do CORECON MS.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA, no uso de suas

atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de agosto de

1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6021, de 03 de janeiro de 1974, Lei nº

6537, de 19 de junho de 1978;

R E S O L V E:

Art.1º - Nomear Jorge Tadeu de Barros Veneza, Juan Carlos Antonelli Vidal -

Conselheiros Efetivos do CORECON-MS e a Gerente Executiva – Gleidy Guimarães Godinho

para receber a obra referente à reforma da nova sede do CORECON-MS, situada à Av. Afonso

Pena, 2386, Ed. Dolor de Andrade, 12ª andar, sala 1201 em Campo Grande - MS.

Art. 2º – Essa Portaria entrar em vigor na data da sua assinatura.

Campo Grande, 25 de janeiro de 2019.

     Thales de Souza Campos

Conselheiro Presidente

CORECON /MS

mailto:coreconms.gerencia@gmail.com
mailto:coreconms.fiscalizacao@gmail.com